

Dodavatel:

ALIMPEX FOOD a.s.

Českobrodská 1174
198 00 Praha 9 - Kyje
IČ: 47115807
DIČ: CZ47115807
zapsáno v obchodním rejstříku,
Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 1792

Odběratel:

Fakultní nemocnice Hr. Králové
Stravovací odbor-skl.potravin
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové
IČ: 00179906
DIČ: CZ00179906

06.05.2019

Odběratel: 502475

Adresát:

Fakultní nemocnice Hr. Králové
Stravovací odbor-skl.potravin
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

DOŠLO
18

Poslední DUP: 29.04.2019
Datum vystavení: 06.05.2019
Datum splatnosti: 05.06.2019
Způsob úhrady: Převodním příkazem
Variabilní symbol: 119070064

Účet: 452402/0800
IBAN: CZ2908000000000000452402
SWIFT:

Kód a název produktu	Množství KJ	Cena /Kj	DPH %	Zákl.daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 809059042		DUP: 29.04.2019				
Odběratel: ADR-1502475		Fakultní nemocnice H.K., Sokolská 581, Hradec Králové				
56681 Krajanka hrubá m. 1kgUM	700,000 ks	8,80	15	6160,00	924,00	7084,00
57502 Rýže dlouhozr.parb.5kgRM	120,000 ks	99,90	15	11988,00	1798,20	13786,20
57742 Manka řepk.olej PET101FA	72,000 ks	249,00	15	17928,00	2689,20	20617,20
65145 Broskve půl.loup.820gBB	108,000 ks	24,40	15	2635,20	395,28	3030,48
Celkem za dodací list	1000,000			38711,20	5806,68	44517,88

Dodací list: 919152172		DUP: 29.04.2019				
Odběratel: ADR-502475		Fakultní nemocnice H.K., Sokolská 581, Hradec Králové				
10001 MILKIN tvar.jemný 250gČE	15,000 ks	15,90	15	238,50	35,78	274,28
11061 Jogurt bílý sme.kb.5kgST	1,000 ks	239,00	15	239,00	35,85	274,85
13438 Čer.ml.1,5% kbelík 10lČE	39,000 ks	119,00	15	4641,00	696,15	5337,15
13532 Smetana 12% 200gKU	20,000 ks	16,40	15	328,00	49,20	377,20
13961 Dr.Halíř zak.smet.200gST	6,000 ks	12,30	15	73,80	11,07	84,87
Celkem za dodací list	81,000			5520,30	828,05	6348,35

Dodací list: 919152173		DUP: 29.04.2019				
Odběratel: ADR-502475		Fakultní nemocnice H.K., Sokolská 581, Hradec Králové				
13066 Dr.H.mléko trv.1,5% 1lPG	360,000 ks	12,20	15	4392,00	658,80	5050,80
13511 Smet.na vař.tr.10%6x1lPG	240,000 ks	31,90	15	7656,00	1148,40	8804,40
25105 MILKIN máslo 250gČE	360,000 ks	30,90	15	11124,00	1668,60	12792,60
Celkem za dodací list	960,000			23172,00	3475,80	26647,80

Rekapitulace pro uplatnění DPH

Sazba	Základ	Daň	Celkem
snížená (15%)	67 403,50	10 110,53	77 514,03 Kč
Součet	67 403,50	10 110,53	77 514,03 Kč

Vyrovnání:

-0,03 Kč

Celkem k úhradě:**77 514,00 Kč**

ALIMPEX FOOD a.s.
Českobrodská 1174
198 00 Praha 9 - Kyje

Seznam dodacích listů

Datum DL	Odběratel	Číslo DL	Celkem za DL (Kč)	Číslo objednávky
29.04.2019	502475	919152172	5 520,30	
29.04.2019	502475	919152173	23 172,00	NL555591
29.04.2019	1502475	809059042	38 711,20	NL555591